平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年3月期の業績は、売上高につきましては、新製品の開発、保守メンテナンスサービスに対する需要喚起に努め

た結果、前回予想を上回る見込みであります。利益面につきましては、製品保証引当金の繰入等に伴う製造原価の増加
に伴い、営業利益、経常利益共に前回公表値を下回る見込みであります。当期純利益につきましては、繰延税金負債計
上に伴う、法人税等調整額を計上したことにより前回公表値を下回る見込みです。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
により予想数値と異なる場合があります。

平成26年5月12日
各 位

上場会社名 株式会社 東京機械製作所
代表者 代表取締役社長 西村 正喜
（コード番号 6335 ）
問合せ先責任者 経理部長 吉田 豊
（TEL 03-3451-8143）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,410 △2,640 △2,730 13,530 154.90
今回修正予想(B) 9,800 △3,110 △2,990 12,830 146.89
増減額(B-A) 390 △470 △260 △700
増減率(%) 4.1 ― ― △5.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

9,351 △4,802 △4,935 △8,074 △92.41

以 上